- 1 -

平成23年１月12日

各 位

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久

 （コード：6050 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   溝辺  裕

     （TEL．03－5575－2561）

主要株主の主要株主の主要株主の主要株主の異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ

平成23年１月４日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 本日、当社の主要株主である夏目三法より大量保有報告書の変更報告書が近畿財務局長に提出され、主要株

主に異動が生じたことを当社にて確認しました。これにより、同株主は当社の主要株主ではなくなります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 夏目三法

（２） 所 在 地 大阪府大阪市福島区

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数※）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位※

異  動  前

（平成23年１月３日現在）

1,700個

（170,000株）
10.26％  第１位

異  動  後
1,600個

（160,000株）
9.66％ 第１位

※  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       0株

平成23年１月３日現在の発行済株式総数             1,656,700株

所有株式数については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しております

４．今後の見通し

 本件は、大量保有報告書の変更報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項は

ありません。

（ご参考）

 当該株主は主幹事会社である野村證券株式会社に対し、元引受契約締結日から上場（売買開始）日（当日を

含む）後90日目の平成23年２月28日までのロックアップ期間中、主幹事会社の事前の書面による同意なしには、

当社株式の売却を行わない旨合意しておりますが、その売却価格が有価証券届出書「第１ 募集要項」におけ

る発行価格の1.5倍以上であって、東京証券取引所における初値が形成された後に主幹事会社を通して行う東

京証券取引所取引における売却等についてはその合意から除くことと合意しております。

以 上